
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 24.aprīlī                                                                                                              Nr.206 

                                                                                                                (protokols Nr.6, 55.§.) 

 

Par Noteikumu Nr.9/25  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto pašvaldības iekšējo noteikumu 

projektu par grozījumiem 2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu 

atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” (turpmāk – Noteikumi).  

Noteikumos tiek precizēti 3.21. punkts un 32.1.1.2  apakšpunkts. Minētie precizējumi ir 

nepieciešami, lai atlīdzības reformas ietvaros tiktu sabalansētas pašvaldības budžeta iespējas ar 

taisnīgas atlīdzības noteikšanu atkarībā no darbinieku individuālā snieguma novērtējuma un 

iepriekšējos gados noteiktās atlīdzības. 

   Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 17. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 9.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

14.punktu, 20.panta trešo daļu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1. un 4.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 1. pantu un 2. panta pirmās daļas 14. punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr.9/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projektu (pielikumā). 

2. Par Noteikumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors, 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                       A. Harju 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

